
ERSATZVERSORGUNG FÜR UNTERBRECHBARE VERBRAUCHSEINRICHTUNGEN

HT

16,60 €

43,53 Ct.

2,65 € 6,950 Ct.

2,050 Ct.

1,590 Ct.

0,000 Ct.

0,277 Ct.

1,558 Ct.

0,816 Ct.

0,000 Ct.

SUMME DER STAATLICH VERANLASSTEN ABGABEN 2,65 Ct. 13,241 Ct.

7,620 Ct.

          2,50 € 

          1,54 € 

SUMME DER REGULIERTEN NETZENTGELTE           4,04 € 7,620 Ct.

9,91 € 22,669 Ct.

Bis 30.11.2025 Ab 01.12.2025

ÜBERSICHT DER PREISBESTANDTEILE 

 

 

 

STAATLICH VERANLASSTE PREISBESTANDTEILE 1) + 2)

REGULIERTE NETZENTGELTE 1) + 4) 

VERSORGERANTEIL

 



GRUNDVERSORGUNG FÜR UNTERBRECHBARE VERBRAUCHSEINRICHTUNGEN

NT

0,00 €

41,03 Ct.

0,00 € 6,551 Ct.

2,050 Ct.

1,590 Ct.

0,000 Ct.

0,277 Ct.

1,558 Ct.

0,816 Ct.

0,000 Ct.

SUMME DER STAATLICH VERANLASSTEN ABGABEN 0,00 Ct. 12,842 Ct.

7,620 Ct.

              -   € 

              -   € 

SUMME DER REGULIERTEN NETZENTGELTE               -   € 7,620 Ct.

0,00 € 20,568 Ct.

 

REGULIERTE NETZENTGELTE 1) + 4) 

VERSORGERANTEIL

 

 

 

Bis 30.11.2025 Ab 01.12.2025

ÜBERSICHT DER PREISBESTANDTEILE 

STAATLICH VERANLASSTE PREISBESTANDTEILE 1) + 2)


